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BR.0002.6.2025 

Protokół Nr VI/2025 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:40 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie XV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 15 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

 Przewodniczący rady poprosił Krzysztofa Witkowskiego - Burmistrza Miasta Koła o uroczyste wręczenie nagród 

sportowcom i trenerom, którzy swoją pracą, pasją i zaangażowaniem przyczyniają się do promocji sportu i godnie 

reprezentują nasze miasto. 

Nagrody te, przyznane przez Pana Burmistrza, są wyrazem uznania dla osiągnięć oraz motywacją do dalszego 

rozwoju i sukcesów. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

       brak 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła - informację przedstawił Pan Krzysztof 

Witkowski – Burmistrz Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Brak 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

7.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030” – 

przedstawiła Pani Monika Ciesielska – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu – pozytywna.  

Opinia Komisji Gospodarczej – pozytywna.  

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – pozytywna.  
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Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, 

Marek Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał 

Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/147/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

7.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury – przedstawiła 

Pani Ilona Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – pozytywna.  

 

§ 3 w załączniku nr 1 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 3. O przyznanie nagród, o których mowa w § 2 ust. 1 mogą ubiegać się osoby fizyczne zamieszkałe na terenie 

Gminy Miejskiej Koło lub prawne i podmioty mające siedzibę na jej Gminy.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król, 

- Burmistrz Miasta Koła - Krzysztof Witkowski.   

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, 

Marek Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał 

Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/148/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

7.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła– przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Naczelnik Wydziału 

Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 
 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/149/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

7.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło – przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Naczelnik 

Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/150/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

 

7.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło- przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Naczelnik 

Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, 

Marek Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał 

Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/151/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

7.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty 

całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą 

w Koninie za 2024 rok – przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/152/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

7.7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji właściwemu organowi – przedstawił Pan  

Jarosław Graczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, 

Marek Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał 

Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/153/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
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7.8 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomoc 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - przedstawiła 

Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

Została przedstawiona autopoprawka do projektu uchwały.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, 

Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Michał Perzyński 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/154/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

7.9 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2025 rok - przedstawiła Pani Mariola 

Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

Zostały przedstawione autopoprawki do projektu uchwały.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/155/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

7.10 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 
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Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

Zostały przedstawione autopoprawki do projektu uchwały.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/156/2025. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący rady ogłosił przerwę (godz. 13:56-14:08) 

 

8. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2024 rok - przedstawił Pan Krzysztof 

Witkowski – Burmistrz Miasta Koła  

 

Raport… stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

9. Debata nad Raportem o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2024 rok. 

 

W debacie nad raportem o stanie gminy mogli zabrać głos mieszkańcy, jednak w ustawowym terminie nikt nie 

złożył pisemnego zgłoszenia do Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła. 

 

W debacie nad Raportem udział wzięli: 

- radny Adam Maliński  

- radny Adrian Król 

- radna Grażyna Trocińska, 

- Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski,  

- radny Jacek Król, 

- radny Marek Kaftan.  

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Koła wotum zaufania – przedstawił 

Pan Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

- Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/157/2025. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2024 rok wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Koła za 2024 rok: 

 

a) przedstawienie sprawozdań finansowych, sprawozdania z wykonania budżetu miasta, informacji 

o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego – przedstawiła Pani Mariola Makowska – 

Skarbnik Miasta Koła. 

Sprawozdania stanowią załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 

Koła sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok – odczytał 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Koła – Adrian Król. 

Opinia stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

c) odczytanie opinii Komisji Budżetu Rady Miejskiej Koła oceniającej wykonanie budżetu miasta 

Koła za 2023 rok – odczytał Jacek Król – Przewodniczący Komisji Budżetu. 

Opinia stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

d) dyskusja; 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/158/2025. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu 

wykonania budżetu miasta Koła za 2024 rok: 

 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok wraz z uzasadnieniem – przedstawił 

Pan Krzysztof Radwański – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej. 
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Wniosek wraz z uzasadnieniem stanowią załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu miasta Koła za 2024 

rok – przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Koła - Ewa Baryła. 

 

Opinia stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

e) dyskusja; 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr XV/159/2025 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

 

13. Wolne glosy i wnioski.  

Brak osób chętnych do zabrania głosu. 

 

14. Protokoły z XIV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Protokoły z 14 sesji zostały podpisane, nie wniesiono do nich uwag. 

 

15. Zamknięcie obrad XV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska  

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

